
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 
 

Zápis ze zasedání SK svč SH č. 22/2008-09, 
 

které se konalo dne 6. května 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. Hart M., sl. Koutná M., p. Vobecký F. 
host: p. Pešek P., p. Höbelt J. 
Program: 
1. Zahájení  
2. Kontrola zápisu č. 21 
3. Došlá pošta 
4. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
5. Projednání pošty – různé 
 

1. Zahájení  - Zasedání zahájil předseda Soutěžní komise p. Hart v 15:10 hod. 
 

2. Kontrola zápisu č. 21 
Provedena kontrola zápisu č. 21 – bez závad. 
 

3. Došlá pošta 
rozhodčí – zápisy 065, 067, 068, 070, 468, 470, 567, 568, 570 
Sl. Varnsdorf – vyjádření k 564+kopie zápisu 
 

4. Kontrola zápisů, odsouhlasení výsledků 
svč liga muži – utkání č. 065, 067, 068, 070 – zápisy v pořádku 
svč liga st. žáci – utkání č. 468, 470 – zápisy v pořádku 
                469 – zápis nedošel 
svč liga ml. žáci – utkání č. 567, 568, 570 – zápisy v pořádku 
 

5. Projednání pošty – různé 
1. SK svč SH projednala průběh a výsledek utkání č. 564 a rozhodla: 
 a) Za porušení SŘH čl. 36, svévolné opuštění hřiště a nebo nedohrání utkání, trestá  

    Slovan Varnsdorf kontumací výsledku utkání a bez disciplinárního řízení uděluje pokutu  
    dle Rozpisu soutěží svč SH 2008/09 čl. 23.5.3 oddílu Slovan Varnsdorf  

1.500,- Kč 
 b) Dále podává podnět DsK svč SH na zahájení disciplinárního řízení a vedoucím družstva    
         mladších žáků p. Antonínem Hozmanem za porušení SŘH čl. 40 – neplnění povinností     

    vedoucího družstva. 
 

 c) Za porušení SŘH čl. 27 a čl. 41, neplnění povinností pořadatele utkání, neplnění,   
    nerespektování příkazů řídících orgánů, legislativních předpisů a Rozpisu soutěží trestá HC   
    Šroubárna Žatec TJ SŽ kontumací a bez disciplinárního řízení uděluje dle Rozpisu soutěží svč    
    SH 2008/09 čl. 23.5.8 oddílu HC Šroubárna Žatec TJ SŽ pokutu 

500,- Kč 
d) Dále podává podnět DsK svč SH na zahájení disciplinárního řízení s rozhodčím utkání p.   
    Milanem Hoffmannem za porušení SŘH čl. 35 a čl. 38 – neplnění povinností rozhodčího utkání. 
 
Upřesnění oboustranné kontumace – SŘH čl. 43, odst. 3 : 
Jestliže je kontumační výsledek vyhlášen vinou obou družstev, nepřiznají se body nikomu,  
oběma družstvům se započte pasivní brankový poměr 0 : 10. 

 

2. SK svč SH projednala nesehrání utkání a zápis utkání č. 567 a rozhodla: 
 a) Výsledek utkání svč ligy mladších žáků ELP Jablonec – HC Šroubárna Žatec kontumovat  

    ve prospěch oddílu ELP Jablonec. 



 2 
     Pro porušení SŘH čl. 31 a Pravidel házené – pravidlo 4:1 – nedostatečný počet hráčů Žatce  

    na začátku utkání na hrací ploše bez disciplinárního řízení uděluje dle Rozpisu soutěží svč SH  
    2008/09 čl. 23.5.1 oddílu HC Šroubárna Žatec TJ SŽ pokutu 

2.000,- Kč 
 b) Dále podává podnět DsK svč SH na zahájení disciplinárního řízení s vedoucím družstva  

    p. Milanem Hoffmannem za porušení SŘH čl. 40 – neplnění povinností vedoucího družstva. 
 
Upozornění pro oddíly: (viz Soutěžní zpravodaj č. 3) 
3. Soutěž minižactva 4+1 je řízena Soutěžní komisí svč SH a proto je nutné dodržovat 
ustanovení RS svč SH 2008/09 : 

a. turnaje mini 4+1 řídí pouze rozhodčí a rozhodčí elévové delegovaní KR 
b. pořadatel turnaje je povinen zasílat rozpis turnaje  
c. pořadatel turnaje je povinen po skončení turnaje zaslat hodnocení turnaje, které mj.   

 obsahuje jména rozhodčích, kteří turnaj řídili, počet účastníků turnaje, počet odehraných  
utkání (dle RS svč SH 2008-2009). 

d. družstva účastnící se turnaje jsou povinna dodržovat pravidla miniházené 4+1, obzvláště  
    pak je kladen důraz na dodržování osobní obrany po celém hřišti. 

 

4. Povinností družstev na turnajích miniházené 4+1 je předkládat seznamy hráčů a hráček s uvedením  
 jmen a datem narození, potvrzený oddílem. Družstva jsou povinna dodržovat SŘH čl.12 odst.1,  
 který je upřesněn RS svč SH čl.10 odst.3 (věková kategorie 1998 a mladší). 
 
SK svč SH upozorňuje oddíly na dodržování termínu zasílání časového rozpisu dle SŘH  
čl. 25, 26 a Rozpisu svč SH 2008/09 čl. 18. 
 

SK svč SH upozorňuje všechny oddíly na plnění ustanovení DŘH čl. 5 bod č. 6, 7 a RS 2008/09 
v čl. 23.5. – úhrady pokut do 10ti dnů od doručení rozhodnutí a zaslání kopie úhrady na svč SH.  
 

 
 
zapsal:         předseda SK svč SH: 
Ferdinand Vobecký v. r.       Martin Hart v. r.  
 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n. L. 


